
ZARZĄDZENIE NR 651/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16.05.2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji komunalizacyjnej dotyczącej
nieruchomości położonej w Krakowie, oznaczonej jako działka 313 obręb 1 jednostka
ewidencyjna Śródmieście.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zmianę, w trybie art. 155 kodeksu postępowania

administracyjnego, decyzji komunalizacyjnej nr GG.V.7242/II/54-P/94/Wr z dnia
10 października 1994r. w części dotyczącej udziału we własności nieruchomości
przekazanego Gminie Kraków – z „779/1000” części na „807/1000” części.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Wojewoda Krakowski decyzją z dnia 10 października 1994 r. nr GG.V.7242/II/54-
P/94/Wr przekazał na własność Gminy Kraków m.in. grunty będące w użytkowaniu
wieczystym Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, obejmujące 779/1000 części działki
313 obręb 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście. Wysokość przekazanego udziału we
własności odpowiadała wysokości udziału, w jakim przedmiotowa nieruchomość została
przekazana w użytkowanie wieczyste Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa na podstawie
aktu notarialnego Rep. A. 2811/93 z dnia 30 grudnia 1993r. Przedmiotowe mienie zostało
przekazane Gminie Kraków jako służące do wykonywania jej zadań, w związku z przejęciem
przez Gminę Kraków Muzeum Historycznego Miasta Krakowa na podstawie porozumienia
z dnia 20 grudnia 1993r. zawartego pomiędzy Wojewodą Krakowskim a Prezydentem Miasta
Krakowa w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji
rządowej do wykonywania organom Gminy Kraków.

Aktem notarialnym Rep. A 17381/2002 z dnia 17 września 2002r. zawarto aneks
do umowy sprzedaży dokonanej aktem notarialnym Rep. A 2811/93 z dnia 30 grudnia 1993r.
W wyniku wprowadzonych zmian Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa oddano
w użytkowanie wieczyste przedmiotowy grunt w 807/1000 częściach (a nie, jak przed
zmianą, w 779/1000 częściach).

Wyrażenie zgody na zmianę wysokości udziału, w jakim przedmiotowa nieruchomość
gruntowa została przekazana na własność Gminy Kraków – z „779/1000” części na
„807/1000” części – umożliwi dokonanie przez Wojewodę Małopolskiego zmiany decyzji
komunalizacyjnej nr GG.V.7242/II/54-P/94/Wr z dnia 10 października 1994r. w taki sposób,
by udział we własności nieruchomości nabyty przez Gminę Kraków odpowiadał części
nieruchomości faktycznie znajdującej się użytkowaniu wieczystym Muzeum Historycznego
Miasta Krakowa i służącej wykonywaniu zadań gminy.


